
                                                                      
UCHWAŁA NR 1810/13 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
Z DNIA 11 KWIETNIA 2013 r. 

 
W SPRAWIE: UDZIELENIA POŻYCZKI KRÓTKOTERMINOWEJ DLA 

WOJEWÓDZKIEGO SPECJALISTYCZNEGO SZPITALA 
DZIECIĘCEGO IM. WŁ. BUSZKOWSKIEGO W KIELCACH 

 
Na podstawie art. 41, ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (j.t. Dz.U. z 2001r., nr 142 poz. 1590 z późn. zm.) oraz § 11 uchwały Nr 
XXVI/461/12 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 
uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2013 rok – uchwala się, co 
następuje: 

 
§ 1 

 
Udziela się pożyczki krótkoterminowej dla Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala 
Dziecięcego im. Wł. Buszkowskiego w Kielcach w wysokości 862.097,09 zł do dnia 31 
października 2013 roku. 
 

§ 2 
 

Zasady spłaty pożyczki przez Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. Wł. 
Buszkowskiego w Kielcach zostaną określone w odrębnej umowie. 

 
§ 3 

 
Upoważnia się do złożenia oświadczenia woli w przedmiocie udzielenia pożyczki  
następujących Członków Zarządu:  
1. Adama Jarubasa – Marszałka Województwa Świętokrzyskiego.  
2. Grzegorza Świercza – Wicemarszałka Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

WICEMARSZAŁEK 
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
GRZEGORZ  ŚWIERCZ 

 
 
 
 
 
 



 
 


